
  

Tisdag den 10 juni: Besök på Flygvapenmuseet i Linköping, Brunneby Musteri 
samt Cloettas butik i Ljungsbro. 

 

 

Flygvapenmuseet är ett modernt teknik- och kulturhistoriskt museum med utställningar om 

militärflygets utveckling från det tidiga 1900-talets pionjärer fram till dagens JAS 39 Gripen.  

 

Här finns en unik samling flygplan, varav många enbart kan ses på Flygvapenmuseum.  

Det kanske mest spektakulära föremålet i samlingarna är den svenska DC-3: a som sköts ned 

av sovjetiskt jaktflyg 1952 och hittades drygt femtio år senare.  

 

Alldeles utanför den charmiga lilla sjöstaden Borensberg ligger Brunneby Musteri. Där finns 

Brunnebys egna sortiment av cider, saft, juice, sylt och marmelad med över 100 olika 

produkter samt ett stort utbud av lokalproducerade delikatesser. 

 

Besök vid Cloettas butik Ljungsbro.  
 

Kl. 08.00 Avresa från Axelsberg 

Kl. 08.20 Avresa från Fruängen 

Busskaffe med smörgås på lämplig plats utefter vägen. 

Ca 11.30 Ankomst till Linköping där vi får en ca 60 min guidning på Flygvapenmuseet.  

Därefter finns tid för att på egen hand upptäcka mer av museet.  

Kl. 13.15  Lunch serveras vid ankomsten till Brunneby Musteri. 

Efter kaffe på maten finns det tid för att på egen hand botanisera i den trevliga 

gårdsbutiken där det bland annat finns cider, must, saft och sylt samt ett stort 

utbud av lokalproducerat mathantverk och delikatesser. 

I provsmakshörnan finns alltid mycket gott att provsmaka. 

Kl. 15.00 På hemvägen besök vid Cloettas butik i Ljungsbro, där man kan handla både 

prima och andrasorterings konfektyr till reducerade priser.  

Beräknad hemkomst ca kl. 18.00. 
 

Pris per person: 1075: - (min. 30 anmälda.) 

I priset ingår: bussresa, busskaffe med smörgås, lunch inkl. sallad, måltidsdryck samt kaffe 

och kaka, visningar och besök enligt programmet.  

 

 

 

 

 

 
 

Sista anmälningsdag: 5 maj till Ann-Britt Scherfors, scha24@hotmail.se, tel: 073-579 27 73, ange 

namn, mail (faktura/mail) telefonnummer, adress (faktura/post 25 kr tillägg, faktura från Resekompaniet. 

OBS! Glöm inte ange ev. allergier, specialkost, hjälpmedel. 

Resebevis med betalningsuppgifter skickas ut av Resekompaniet i Eskilstuna, tel: 016-51 01 51, 

info@resekompaniets.se.  

Vid avbokning efter den 5 maj, före den 6 juni debiteras en avbokningskostnad på 150: -, avbokning efter 

den 6 juni debiteras fullt pris. 
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